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BIZTONSÁGI ÚTMUTATÓ

 A  maximális  biztonság  érdekében  végezzen  rendszeres  ellenőrzést,  nem  történt  e
sérülés, alkatrészelhasználódás a berendezésen. 

 Ha  Önön  kívül  más  felhasználó  is  igénybe  veszi  a  berendezést,  fontos,  hogy
ismertesse vele a használati útmutatóban szereplő utasításokat. 

 A berendezésen egyszerre csak egy felhasználó edzhet.

 Használat előtt ellenőrizze a csavarok állapotát, csuklók összekötését.

 Edzés előtt távolítsa el az ellipszis körül lévő éles tárgyakat. 

 A berendezést csak teljesen hibátlan állapotban használja. 

 Sérült,  elhasználódott  vagy  rossz  alkatrésszel  tilos  a  berendzést  használni,  és  a
meghibásodott részeket azonnal cseréljük ki. 

 Gyermekek csak felnőtt felügyelete mellett használhatják a berendezést. Az elliptikus
tréner nem játék. 

 Az egész berendezés körül biztosítson elég szabad teret.

 A  helytelenül végzett, vagy túlzásba vitt edzés egészségkárosodáshoz vezethet.

 Az elliptikus  trénert  használat  előtt  be  kell  állítani  az  állítható  lábakkal,  hogy ne
mozduljon el.

 Edzéshez  használjon  megfelelő  öltözéket  és  cipőt.  A  nagyon  hosszú,  bő  ruha
beakadhat. Csúszásmentes talpú cipőt ajánlunk. 

 Bárminemű edzésprogram elkezdése előtt konzultáljon orvosával. 

 A  berendezést  egyenes,  száraz,  nedvességtől  mentes  felületre  helyezze.  Szükség
esetén  használjon  csúszásmentes  alátétet  a  berendezés  alá,  így  elkerülhető  a  talaj
sérülése. 

 Amennyiben  az  edzés  során  mellkasi  fájdalmat  észlel,  légzési  zavar,  vagy  más
rendellenésség  lép  fel,  azonnal  hagyja  abba  az  edzést  és  a  további  lépésekről
konzultáljon orvosával. 

 Gyermekek és fogyatékkal élők csak felügyelet mellett használhatják a berendezést. 

 Használat közben ne közelítsen a berendezés mozgó részeihez. 

 Minden beállítható alkatrésznek a megfelelő pozícióban kell lennie.

 Közvetlenül étkezés után ne tornázzon. 
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ALKATRÉSZLISTA
* Rövidítések:

d=belső átmérő
L/R=bal/jobb
H=magasság
S=méret
R=rádius

Megjelölés Alkatrész neve Darabszám

1 Számítógép 1

2 Szilárd markovat 1

3 Szivacsmarkolat Φ23*5*445 2

4 Végzáró Φ25*16 2

5 Alátét d6*φ12*1 2

6 Keresztcsavar ST4*19 2

7 Pulzusmérő Φ25 2

8 Imbuszcsavar M8*30*S6 2

9 Pulzusmérő kábele 1

10 Összekötő kábel 1

11 Számítógép kábel 1

12 Szivacsmarkolat Φ26*5*510 2
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13L/R Mozgatható kar (L/R) 2

14 Végzáró Φ28*32*Φ50 2

15 Keresztcsavar M5*10 2

16 Vezető alátét Φ32*Φ25*L83 2

17 Hatszögletű csavar M8*40*20*S14 2

18 Ívelt alátét  d8*Φ20*2*R16 2

19 Kalapos anya M8*H16*S13 6

20 Távtartó henger Φ32*Φ19.2*75.5 2

21 Kiegyenlítő betét Φ32 4

22 Alátét d8*Φ32*2 2

23 Rugós alátét d8 4

24 Hatszögletű csavar  M8*16*S14 2

25L/R Összekötő elem (L/R)  1

26 Első távtartó végzárója  Φ50*Φ67*45 2

27 Első távtartó 1

28 Imbuszcsavar M8*60*20*H5 4

29 Ívelt alátét d8*Φ20*2*R30 8

30 Csavar M5*16 1

31 Hatszögletű csavar M8*65*30*S14 2

32 Távtartó henger Φ14*Φ8.3*48 2

33 Kiegyenlítő alátét Φ32*3*Φ28*16*Φ14.3 4

34 Hatszögletű csavar M10*42*20*S17 2

35 Összekötő rúd tartója 2

36 Ívelt alátét d6*Φ20*1.5*R30 1

37 Alátét d8*Φ16*1.5 2

38 Anya M8*H7.5*S13 2

39 Hullámos alátét d19*Φ25*0.3 4

40 Első borítás 1

41 Pedálrúd végzárója J40*25*15 4

42 Hatszögletű csavar M10*45*20*S14 4

43 Pedál 2

44 Hatszögletű csavar M10*50*13*S17 2

45L/R Imbuszcsavar Φ16*89*23*1/2*S8 2

46 Kiegyenlítő alátét Φ28*4*Φ24*12*Φ16.1 4

47 Pedálrúd tartója 2

48L/R Anya 1/2*20*H8*S19 2

49 Rugós alátét  1/2" 2

50 Átmenet 1
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51 Hátsó távtartó végzárója Φ50*45.5*64.5 2

52 Terhelésszabályozó 1

53 Imbuszcsavar M8*16*S6 4

54 Kiegyenlítő alátét Φ18*3*Φ14*7*Φ10.1 4

55 Pedálrúd 2

56 Alátét d10*Φ20*2 8

57 Huzal 1

58 Sebesség érzékelő kábel 1

59 Fő váz 1

60 Csavarfej és anya borítása S13 6

61 Anyacsavar borítása S18 2

62 Csavarfej borítása S16 2

63 Anya M10*H9.5*S17 8

64 Első oszlop 1

65 Hátsó távtartó 1

66 Imbuszkulcs S8 1

67 Imbuszkulcs S6 1

68 Multi-funkciós kulcs S13-14-15 1

69 Villáskulcs S17-S19 + keresztcsavarhúzó 1

70 Villláskulcs S13-14 1
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ÖSSZESZERELÉS

* Rövidítések:

PC/PCS=darabszám
d=belső átmérő
H=magasság
S=méret
R=sugár
L/R=bal/jobb

1 LÉPÉS:

28
28

27

65

28
28

#28 M8*60*20*H5 4pcs

#29  d8* 20*2*R30 4pcs

#19 M8*H16*S13   4pcs

19
29

19

29

59
29

19

Rögzítse a fő vázhoz (59)az első és hátsó távtartót (27) imbuszcsavar (28), ívelt alátét (29) és kalapos anya (19) 
segítségével.

7



2 LÉPÉS:
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Kösse össze a terhelésszabályozót (52) a feszítőhuzallal (57) és az összekötő kábelt (10) a sebességérzékelő 
kábelével (58).

Rögzítse a fő vázhoz (59) az első oszlopot (64) imbuszcsavar (53) és ívelt alátét (29) segítségével.
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3 LÉPÉS:
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Rögzítse az összekötő rudat (25L/R) az első oszlophoz (64) a hatszögletű csavar (24), rugós alátét (23) és alátét 
(22) segítségével. Helyezze fel a csavarokra a borítást (60).

Rögzítse a pedálrudak tartóját (47) a pedálkarhoz, melyek a fő váz részét képezik (59), az imbuszcsavar (45L/R),
hullámos alátét (39) és anya (48L/R) segítségével. Ezután helyezze fel az anyákra (48L/R) és a csavarokra (44) a
borításokat (61) és (62).

Rögzítse az összekötő rudat (25L/R) a pedálrúdhoz (55) a hatszögletű csavar (31), alátét (37) és anya (38) 
segítségével. Helyezze fel a csavarokra (31) és anyákra (38) a borítást (60).

Rögzítse a pedálrúdhoz (55) a pedálokat (43) hatszögletű csavar (42), alátét (56) és anya (63) segítségével.
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4 LÉPÉS:
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Rögzítse a mozgatható karokat (13L/R) az összekötő rúdhoz (25L/R) a hatszögletű csavar (17), ívelt alátét (18) 
és anya (19) segítségével.
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5 LÉPÉS:
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Rögzítse a szilárd markolatokat (2) az első oszlophoz (64) az imbuszcsavar (8) és rugós alátét (23) segítségével. 
Helyezze fel a markolatra az első borítást (40).

Kapcsolja  össze  az  összekötő  kábelt  (10)  a  számítógép  kábellel  (11).  Rögzítse  a  számítógépet  (1)  az  első
oszlophoz  (64)  keresztcsavar  (15)  segítségével.  Csatlakoztassa  a  pulzusérzékelő  kábelét  (9)  a  számítógép
hátoldalán lévő nyílásba (1). 

Ezzel az összeszerelés befejeződött.
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GARANCIÁLIS FELTÉTELEK, REKLAMÁCIÓ

Garanciális feltételek

Jótállás
Az eladó 24 hónapos garanciát nyújt a vevőnek, kivéve, ha a jótállási számlán, vagy egyéb dokumentumon más 
garanciális idő szerepel. A kötelező jótállás időtartama nem érinti a vevőt.
Az eladó garanciát vállal a minőségre, ha az eladott termék a normál célnak megfelelően van felhasználva, és 
megtartja a szerződésben elfogadottakat. 

A garanciális feltételek nem érvényesek a következő esetekben:
• a felhasználó által okozott károk, pl. nem szakszerű szerelés, az áru megrongálása helytelen javítással, a

nyereg rossz beillesztése a keretbe, a pedálok elégtelen behúzása a hajtókar középvonalán
• helytelen karbantartás
• mechanikai károsodás
• elhasználódott alkatrészek a mindennapi használat során (pl. gumi és műanyag alkatrészek, mozgó 

mechanizmusok, stb.)
• elkerülhetetlen esemény, természeti katasztrófa 
• szakszerűtlen beavatkozás 
• szakszerűtlen kezelés, helytelen elhelyezés, magas illetve alacsony hőfokhatás, víz, aránytalan nyomás, 

szándékosan átalakított alak és nagyság változtatás

Reklamáció igénylés

Reklamációkérelem eljárása 
A vevő köteles az eladó által eladott árut mihamarabb átnézni. A vevő az ellenőrzést lehetőleg úgy végezze, 
hogy az esetleges hibákat észrevegye.
Reklamáció esetén a vevőnek be kell mutatni a vásárlást igazoló dokumentumot a gyártási számmal. 
Amennyiben az igazolószelvény hiányos, az eladónak jogában áll elutasítani a reklamációs kérelmet. 
Amennyiben a vevő olyan hibabejelentést tesz, melyre nem vonatkozik a jótállás (pl. nem teljesítették a 
garanciális feltételeket, a hiba tévedésből lett jelentve, stb.) az eladó jogosult a költségtérítésre. A szerelési 
költség az érvényben lévő árlista alapján lesz elszámolva.
Ha az eladó a tesztelés során nem találja hibásnak az árut, jogában áll a reklamációt érvénytelennek tekinteni, és 
jogosult az érvénytelen reklamációkor felmerülő költségek visszatérítésére.
Amennyiben a vevő olyan hibabejelentést tesz, melyre vonatkozik a jótállás, az eladónak kötelessége a hibát 
elhárítani, esetlegesen új árut adni. Az eladó a vevő beleegyezésével más termékre is cserélheti a hibás árut. A 
kártérítés rendezése e bekezdés alapján az eladóra vonatkozik.
Az eladó a reklamációt az áru kézhezvételétől számított legkésőbb 30 napon belül rendezi, amennyiben nincs 
más idő megegyezve. Az érvényes nap az eladó által eladott, de cserére kerülő termék eladásánál feltüntetett nap.
Amennyiben az eladó nem tudja elrendezni a reklamációkérelmet, megegyezik a vevővel más alternatív 
lehetőségben. Ha ilyen megegyezés nem jön létre, az eladó köteles anyagi kártérítést fizetni a vevőnek.

Eladás dátuma:          Eladó aláírása, pecsétje:

 

Insportline Hungary Kft.
2500 Esztergom, Kossuth Lajos u. 65.

www.insportline.hu

 tel./fax: 0633-313-242
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